
430 2022-10-16

*ORD000000552992*

(1) - OC 4000653983 ENTREGA DIRECTA 

99 Por definir
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VALLE DE BRAVO

SANTA MARIA 114  VALLE DE BRAVO

VALLE DE BRAVO ESTADO DE MEXICO 51200 MEXICO

CDMX. 2022-11-10T18:29:50 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006494H87

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006495H87

50121500 48  2,597.28 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 2,597.28 0.0000 0.00

10000004809H87

50192900 24  2,025.12 84.38(01)8001250110015 Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500gPieza 1 2,025.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001120 2022-07-3010000006725H87

50192900 60  3,464.40 57.74(01)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1 3,464.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000002977H87

50151500 36  5,927.76 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 5,927.76 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002722H87

50171832 12  874.80 72.90(01)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1 874.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022482H87

50171832 12  874.80 72.90(01)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1 874.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022483H87

50171832 12  874.80 72.90(01)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1 874.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022484H87

50171832 12  874.80 72.90(01)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1 874.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022485H87

50202206 12  2,436.48 203.042,436.48 1,291.33 0.5300 (02)5900343008136 Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001336 2022-10-05 3,727.81 596.45 0.160010000002541H87

50202203 12  4,818.48 401.544,818.48 1,445.54 0.3000 (02)8429073022016 Vino Tinto Camins 21 de 750mPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 6,264.02 1,002.24 0.160010000021867H87

50202203 12  9,488.40 790.709,488.40 2,846.52 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 12,334.92 1,973.59 0.160010000021567H87

50202203 25  1,336.25 53.451,336.25 354.11 0.2650 (02)8410106064417 Vino Tinto Diamante Crianza de 187mlPieza 1

43022  43  1333  2000762 2022-06-01 1,690.36 270.46 0.160010000008736H87

50202203 24  1,638.24 68.261,638.24 434.13 0.2650 (02)7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008028 2022-06-14 2,072.37 331.58 0.160010000017409H87

50202205 12  1,165.80 97.151,165.80 308.94 0.2650 (02)5601142192636 Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001433 2022-09-27 1,474.74 235.96 0.160010000001851H87

50202203 12  1,608.48 134.041,608.48 426.25 0.2650 (02)8436028380459 Vino Tinto La Maldita de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001098 2022-07-22 2,034.73 325.56 0.160010000019251H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

50202203 12  13,115.04 1,092.9213,115.04 3,934.51 0.3000 (02)8436028611164 Vino Tinto Pintia 17 de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2000663 2022-05-17 17,049.55 2,727.93 0.160010000021418H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  54,974.93

 19,092.51Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  1,856.47

IEPS 30.00%  8,226.57

IEPS 53.00%  1,291.33

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 7,718.14

Total  74,067.44

Cajas 

Piezas  361

Otros

CONTENIDO

SETENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y SIETE PESOS 44/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $6,107.58

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
sdG/PoyUESrJhkrftalz7W0jR0lm7u3QLuOdoO7riAeLJsC03Wr/AINRXDMQqTFBVFGrpjYoBrcoU7enTAENsD5kXhfrhovfm8f2BYUA/KSX6y/9uVnq17jwHlZoyBL8dF3ECco8FBxTImXDgnBR/3t7M/i3nwBLhCdX0yC1HP/vtXQ
VwLpPYsRCEzNhXyw5A98hyvRsmzEBc9X0gWopXLvGvf9/PaGadF3zYBT10v5N4wQJZMziDdXUBFbRmKzT7wBa5aq9e9OHDnqGUOM66UyuertLwTzKldxDT/Wawvr6/eRC8uMkxiyN0wyML5S9lXodwbTxH0VXQUYrR3+JiQ=
=
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VALLE DE BRAVO

SANTA MARIA 114  VALLE DE BRAVO

VALLE DE BRAVO ESTADO DE MEXICO 51200 MEXICO

CDMX. 2022-11-10T18:29:50 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 05A8A017-014F-46B2-92CD-ED85AC480274                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-10T18:46:39

SELLO DEL SAT  

SvsjUtbasKZw3KE7kpkcGmoT5wJwSaBBASHFa0pifsKLJmrpXTDxBDdYCKja6y2Lvk+3hqYlZQTSUQYxY5/ebtjar5sO+8gEX97ujUZjQLd

RPh8D/wivDmwv/cMqnCVK6fAtITj5K9CHvPJYmI/jea/eDDdmfpZHr76kBvylKj6EsUcmJGLpp/8OC1vDVxo+QtCXGgCOG+GxwbbrAiNYT

0oQz7c0O9K5UR7lMsHaSEBpEVQy8thhzDrXUD1iMfbii2Zm/r7Ll+FS1Y8fmDjoNMabSf0wndRz/NK05eFVE7lYVZMrW5ylTOWwjleqIjB

Au15A8y3yQAifglik5O8SdQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|05A8A017-014F-46B2-92CD-ED85AC480274|2022-11-10T18:46:39|LEV031201SE6|sdG/PoyUESrJhkrftalz7W0jR0lm7u3QLuOdoO

7riAeLJsC03Wr/AINRXDMQqTFBVFGrpjYoBrcoU7enTAENsD5kXhfrhovfm8f2BYUA/KSX6y/9uVnq17jwHlZoyBL8dF3ECco8FBxTImXD

gnBR/3t7M/i3nwBLhCdX0yC1HP/vtXQVwLpPYsRCEzNhXyw5A98hyvRsmzEBc9X0gWopXLvGvf9/PaGadF3zYBT10v5N4wQJZMziDdXU

BFbRmKzT7wBa5aq9e9OHDnqGUOM66UyuertLwTzKldxDT/Wawvr6/eRC8uMkxiyN0wyML5S9lXodwbTxH0VXQUYrR3+JiQ==|000010

00000506248998||

AHEEEHAPCPHCFLCIJGFMIDNMFPGEFECGJPJNEMNJHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMPBDEKFHJOAGMHBHAHFHAONCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
BIHFMEFHJMEBOJPDCKDDONDJFBFHCGIBMKEDJGPKDIBMFJEIOFJFC
HNAJNLFKAILPFEEHGEKIMKJNEIBHAEGOOMPHDNBIOGMILLGKHPDCB
GFPAAOFFNKBHGLDOKGELLLMJLLOGHAPLFPIMIMNGOHHONHJGMEKOL
BOJEFJFEPGBNHNEAJLBGJDPHBLHIHDBMKCEGOEHJDIDJGJEKOGNBO
KFALAHFHALJIDKPLDJABHNJAAHFHAHGBKLOLGAAAJAMBAHFHAADEA
GOMMDBFDDHOJFJIMEIAOKFKKEGAEHCNADBKINGNHOJOKEECDGAMGH
ACDPPPFLPEPFFIAJICKLLDCIAIPBEOBHMBEFOMPBBAADPLLBDGFPC
JHOPBEFNOFCDOPAHDIJCIDJPPENAPFEPKHOFHOBLOBEMDBMDOGDDJ
JMKNJNFCHEJCKJBLPNLFBJLCKDDMNAPJHIALIJEMKJNKCMKOHDGAP
MNNFNNEPAJEMNHKKDILJJNBLAHFHAGBMIMEPLLPKHPJBAHFHALFID
APBBBPAPJNBBEBKFHOPGIPHOHGBGABMGOKNEFJIEMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHPPPHHPHPPPPPPPPHPPPHPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP
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